ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об исключении вакантных должностей из штатного расписания
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации структуры персонала, сокращения административных расходов и повышения эффективности управления,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Исключить из штатного расписания следующие вакантные должности:
1. старший инженер отдела планирования, ведущий специалист по документации, помощник руководителя подразделения.
1. Обеспечить внесение изменений в кадровую документацию и бухгалтерский учет.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Петрову Марину Анатольевну.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об исключении вакантных должностей из штатного расписания

Г. Курган                                                                                               9 октября 2027

года

В целях оптимизации структуры персонала, сокращения а

дминистративных расходов и

повышения эффективности управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Исключить из штатного расписания следующие вакантные должности:

2.

старший инженер отдела планирования, ведущий специалист по документации,

помощник руководителя подразделения.

3.

Обеспечить внесение изменений в кадровую документацию и бухгалтерский учет.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

кадров Петрову Марину Анатольевну.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об исключении вакантных должностей из штатного расписания   Г. Курган                                                                                               9 октября 2027  года   В целях оптимизации структуры персонала, сокращения а дминистративных расходов и  повышения эффективности управления,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Исключить из штатного расписания следующие вакантные должности:     2.   старший инженер отдела планирования, ведущий специалист по документации,  помощник руководителя подразделения.     3.   Обеспечить внесение изменений в кадровую документацию и бухгалтерский учет.     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела  кадров Петрову Марину Анатольевну.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).